

КЕКВ - 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"			147257,43
Мило туалетне (5 шт) (Шик)	74	10,54	780,00
Миючий засіб ХЕЛПЕР 0,5л.(21шт)	147	18,98	2790,70
Чистящий порошок ХЕЛПЕР 500 гр.(24шт)	147	13,55	1992,14
Сода 0,7 кг пакет	120	14,56	1747,28
Мило рідке гліцеринове в асортименті, 5л.ПС	3	66,53	199,58
Серветки 24*24 ЕКО білі, 100 шт	115	10,22	1175,56
Туалетний папір Обухів	331	5,23	1731,51
Мішки для сміття, чорні 45*50 ХД 35л/50 шт. ПС	75	13,03	977,60
Пральний порошок Ушастий нянь 9 кг.	7	418,88	2932,13
Мило господарське 72% 200 г, (м.Запоріжжя)	90	7,76	698,76
Губка кухонна (10 шт) ПС	3	19,80	59,40
Плямовивідник для білизни "Ушастий нянь" 500 гр	6	42,89	257,33
Рукавички латексні Амбулаторні (М)	12	9,00	108,00
Мішки для сміття чорні 70*109 ЛД 120л/10 шт. ПС	3	19,24	57,71
526 Рукавички "ДОЛОНІ" в'язані з ПВХ нанесенням,помаранчеві	10	9,77	97,68
Рушник Диво (2шт.)	5	24,60	123,00
Відбілювач БІЛІ ПАРУСА+500 г, д/ білих тканин кисневмісний	6	31,92	191,52
Шкребок кухонний ФБ	30	11,95	358,56
САНтрі-гель, 1 л (Мілам)	50	38,40	1920,00
Засіб для прибирання MR.PROPER (500мл)	8	34,55	276,38
Засіб д/скла ТМ "Чистюня" запаска	5	14,45	72,24
Рушник паперовий Диво (2шт в рулоне)	30	20,06	722,16
Рідке мило антибактеріальне 5л	12	83,88	1551,11
Мішки для сміття, 50*55 ХД 35л/100 шт. ПС (чорний)	1	30,00	30,00
Мішки для сміття, чорні 45*50 ХД 35л/50 шт. ПС	1	14,12	14,12
Дезінфекційний засіб для поверхонь та підлоги концентрат 1:50(1000 мл) MDF501	3	98,00	294,00
Ємність з розпилювачем універсальна	1	48,00	48,00
Рушник паперовий 150м (2 шт в спайці)	10	98,70	3059,70
Мило рідке антибактеріальне "Ромашка" 5л.ПС	5	100,68	503,40
Мішки для сміття, чорні 45*50 ХД 35л/50 шт. ПС	14	13,06	182,84
Мило господарське, 200 г, (м.Запоріжжя)	20	9,92	198,40
Чистящий порошок ХЕЛПЕР 500 гр.(24шт)	20	13,82	276,40
Миючий засіб ХЕЛПЕР 0,5л.(21шт)	20	19,37	387,40
Туалетний папір Обухів	48	5,36	257,28
Сода 0,7 кг пакет	20	14,54	290,80
Пральний порошок Ушастий нянь 9 кг.	2	453,00	906,00
Рушник Диво (2шт.)	15	24,46	366,90
Серветки Диво 24*24.(100шт.)	20	11,12	222,40
Миючі та чистильні засоби			27867,99
Папір А4 500арк XEROX Marathon	90	89,10	8019,00
Папір ксероксний			8019,00
Папір кольоровий щіл 80 А4 10*25/250	2	120,00	240,00
Біндери 32мм	12	1,32	15,84
Олівець SOZ НВ трикутний	10	2,40	24,00
Олівці кольорові 12 кольорів УМКА	1	16,80	16,80
Клей-олівець Amos 22г PVP/20 в уп	15	22,80	342,00
Корректор водяний 20мл	4	12,00	48,00
Фарба штемп. 28 мл (синя) TRODAT	1	66,00	66,00

Ксерокс.папір MAESTRO 160г/А4 250 арк.	1	156,00	156,00
Ксерокс.папір MAESTRO 200г/А4 250 арк.	1	228,00	228,00
Лінійка пласт. 30см прозора 4-OFF 4-354	2	4,80	9,60
Маркер тест 4-109 офіс блакитний	1	6,00	6,00
Маркер тест 4-109 офіс жовтий	1	6,00	6,00
Маркер тест 4-109 офіс зелений	1	6,00	6,00
Маркер тест 4-109 офіс помаранчевий	1	6,00	6,00
Маркер тест 4-109 офіс рожевий	1	6,00	6,00
Маркер тест 4-109 офіс фіолетовий	1	6,00	6,00
Обкладинка пласт. Прозора-Clear 150мкр. А4 під біндери	1	168,00	168,00
Обкладинка під шкіру 230г А4 синя під біндери 100 шт	1	168,00	168,00
Папка на зав'язках щільна 0,35/400015	50	3,60	180,00
Тека реєстратор 70мм А4 Синя Economix/AXENT	25	42,00	1050,00
Папка швидкозшивач п/е А4 отв/Есоп синя уп. 10 шт	40	4,80	192,00
Папка швидкозшивач 0,4 справа №	200	2,70	540,00
Плівка для підручників 30*50 см прозора 10 арк.	2	48,00	96,00
Плівка для ламінування А4 (216*303) 75-80 мкр 100арк	4	180,00	720,00
Ручка кул. Economix ICEBERG Синя	30	3,00	90,00
Скотч 18*30 прозорий	3	3,60	10,80
Скотч DIESEL 48*68/100м прозорий	3	14,88	44,64
Скотч двохсторонній 24 ммм 10м	6	9,00	54,00
Скріпки 28мм 100шт прямі	20	4,86	97,20
Файли Ф4 30 мкр	1800	0,42	756,00
Фломастери Centropen 10 кольор	1	28,80	28,80
Канцтовари всього			5377,68
95767 Труба PN20 20 fiber тип К	4	19,48	77,90
96086 Труба PN20 20 Kraftpipe	10	16,15	161,50
6777 Трійник 20 Kraftpipe	4	3,04	12,16
16179 Планка монтажна 20x1/2"	5	52,25	261,25
90956 Коліно 90 20 Kraftpipe	10	2,37	23,75
90967 Кріплення 20 Kraftpipe	6	0,95	5,70
25118 Кран кул. "американка"15 (м) вода STA Прем.нік	2	95,00	190,00
3712 Муфта комб РЗ 20*1/2 Kraftpipe	4	19,00	76,00
7809 Муфта MPB 20 1/2 Kraftpipe	2	17,10	34,20
91967 Труба PN20 25 Kraftpipe	6	25,17	151,05
25270 Кран кул.20 вода STA Преміум нік	2	90,25	180,50
6777 Трійник 20 Kraftpipe	2	3,04	6,08
3234 Коліно 45 20 Kraftpipe	1	2,37	2,37
98695 Перехідник 1/2В-3/4Н	2	11,88	23,75
91222 Муфта 20 Kraftpipe	4	1,71	6,85
22398 Герметик силіконовий універсальний APEN прозорий 280мл	1	71,25	71,25
Радіатор	20	350,00	7000,00
Комплект до радіатору	2	250,00	500,00
Кріплення до радіатору	4	20,00	80,00
Труба діам.25	34	105,00	3570,00
Колено 90 град. діам.25	16	20,00	320,00
Трійник д25x25	4	35,00	140,00
Різьба діам.3/4	2	30,00	60,00
Кран американка	4	270,00	1080,00
Кріплення для труб Д 1/2"	10	65,00	650,00

Муфта з НР д-25x1/2	6	65,00	390,00
Муфта з ВР 25x3/4	2	65,00	130,00
Американка ст. 3/4	3	130,00	390,00
Перехід Д 32x25	1	15,00	15,00
Кран діам.3/4	1	185,00	185,00
Муфта Д25	20	8,00	160,00
Кліпса 25	22	10,00	220,00
Кран діам.1/2	1	9,00	90,00
Прокладка	2	25,00	50,00
Болт М16	1,5	205,00	307,50
Шар крановий фланцевий	1	3000,00	3000,00
Картридж із поліпропіленової нитки Sinor 2.5"x10" 20мкм	2	25,00	50,00
Трійник перехідний 32/20/32 Kraftpipe	1	10,00	10,00
Муфта МРВ 20 1/2 Kraftpipe	1	18,00	18,00
Кран кул.15 вода СТА Преміум нік	1	70,00	70,00
Труби та фітинги для водопостачання			19769,81
Труби та фітинги для тепlopостачання			23540,00
Радіатор сталевий	40	230,00	9200,00
Комплект до радіатору	3	185,00	555,00
Кріплення до радіатору	12	35,00	420,00
Труба діам.25	4	65,00	260,00
Труба діам.32	20	95,00	1900,00
Трійник діам. 32x25	4	35,00	140,00
Круг отрезной	1	25,00	25,00
Кран американка діам.1/2	6	290,00	1740,00
Кріплення діам. 1"	14	50,00	700,00
Муфта з НР д-25x 1 1/2	6	75,00	450,00
Муфта з ВР 32x 1	1	90,00	90,00
Карбід	0,5	210,00	105,00
Перехід Д 32x25	2	15,00	30,00
Різьба діам.1	2	30,00	60,00
Радіатор біметалевий	20	230,00	4600,00
Тройник д 32x1/2"	1	110,00	110,00
Тройник Д32	1	35,00	35,00
Резьба діам.1 "	3	30,00	90,00
Колено 90 град. діам.25 .	8	20,00	160,00
Кріплення діам.1"	6	50,00	300,00
Комплект до радіаторів	2	185,00	370,00
Труба Д-32	4	95,00	380,00
Кран повітряний	2	35,00	70,00
Муфта з зовнішньою різьбою 32x3/4"	9	90,00	810,00
Кран американка діам. 3/4"	2	350,00	700,00
Американка діам.3/4"	2	120,00	240,00
Вироби для ванної кімнати всього			4034,66
18355 Сифон регульований для ванни P0110	1	118,75	118,75
23882 Змішувач для душа	3	380,00	1140,00
27026 Змішувач для ванни	1	551,00	551,00
16515 Гусак для змішувача	4	114,00	456,00
27103 Фум стрічка (жовтий) 12ммx0,075ммx12м	2	6,66	13,31
22041 Шланг для змішувача М10 0,6м	2	43,70	87,40

29997 Змішувач для раковини F10702-B	2	399,00	798,00
99063 Умивальник CERSANIA 55	1	570,00	570,00
21246 Кріплення для умивальника PE-RT	1	15,20	15,20
Кран кул. 15 вода Преміум нік 5шт*70,90	2	66,50	133,00
Шланг вода Нержавіюча сталь 12 шт*75.00	4	38,00	152,00
Кріпильні матеріали			1428,81
1855 Дюбель КР 6*35	30	0,13	3,99
5566 Дюбель КР 10*60	30	0,33	9,98
9602 Дюбель КР 10*40	30	0,24	7,13
26528 Гачок CS220 маленький SN (хром)	1	22,80	22,80
17032 Консоль 125x150	1	7,60	7,60
15914 Гратка ДВ 250*250с М	1	60,80	60,80
23502 Гачок подвійний (03-13) хром	1	19,00	19,00
22794 Диск відрізний по металу,125x2,0x22 NINJA TM VIROK	1	12,35	12,35
29810 Замок врізний FZB-955 Tommy CP	1	133,00	133,00
Круг відрізний по металу 125*1,6*22,2 А36 мм Запоріжжя	3	11,00	33,00
Замок контрольний 55мм	1	39,99	39,99
Замок врізний ЗВ-1,сувальдний//СИБРТЕХ 91665	2	185,00	370,00
Саморіз 3,5*41	10	0,19	1,90
Пружина дверна	13	19,00	247,00
Кутник вузький 30*30*15*1,8	13	1,90	24,71
Саморез 3,5*19	26	0,19	4,93
59014 Маркер Білий CENTROPEN тонкий 2686	1	14,25	14,25
21931 Маркер перм.ЧОРНИЙ спец.2846	1	9,50	9,50
20100 Саморіз 3,5*25 мет	150	0,19	28,50
1868 Дюбель SM 6*60	120	0,57	68,40
1860 Саморіз 3,5*9,5	50	0,19	9,50
1856 Саморіз 4,2*75	20	0,38	7,60
91738 Дюбель SM 6x100	3	1,04	3,13
98292 Плінтус-короб з коекструзією 2,5м Дуб Морган 0026 ПВХ	4	28,50	114,00
98293 Кут внутрішній, зовнішній, з'єднання, заглушка	10	4,28	42,75
29810 Замок врізний FZB-955 Tommy CP	1	133,00	133,00
Реєстраційні бланки та журнали			1534,00
Бланк меню-вимога	400	2,00	800,00
Журнал заявок на продукти харчування	2	34,00	68,00
Журнал бракеражу сирової продукції	4	28,00	112,00
Журнал бракеражу готової продукції	3	28,00	84,00
Журнал складського обліку	2	34,00	68,00
Журнал обліку відходів	2	34,00	68,00
Журнал огляду дітей на педікульоз	1	34,00	34,00
Журнал здоров'я працівників	2	34,00	68,00
Журнал травматизму	1	34,00	34,00
Канцелярська книга 176 листів	2	82,00	164,00
Журнал огляду працівників харчоблоку на гнойничкові, кишкові захворювання	1	34,00	34,00
Освітлювальне обладнання та електричні лампи			2256,68
22795 Лампа LED VELMAX R50 6W 220V E14 4100K 510Lm кут 120гр 00-20-56	1	48,00	48,00
Коробка монтажна КМП-60	1	3,00	3,00
Світильник круг ERKA 1126-0 прозорий-білий 26W E-27	6	63,00	378,00

Вимикач 1кл. 10А "Julia" 41-50-11	4	19,00	76,00
Термодюбель 10*100	23	1,00	23,00
Гофротруба УЛЬТРА 16мм	10	3,00	30,00
Провід з'єднувальний ПВС 2х1,5 "ЗЗЦМ" 03-20-03	10	12,00	120,01
Рамка 5-мгоризонтальна біла LEZARD DERIY	1	42,00	42,00
Розетка б/з біла DERIY 702-0202-121В	5	40,00	200,01
Коробка монтаж.SCHNEIDER _ ІМТ установ.D65x45	5	6,00	30,00
Коробка монтажна набірна г/к 026 КМП-60Г	1	3,00	3,00
Хомут-кліпси для гофротруби д.16мм,сірі 66-58-33	15	0,50	7,50
Провод ВВГп 2х1.5	10	9,50	95,00
Гофротруба УЛЬТРА 16мм	9	3,00	27,00
Клема універсальна АСС-102	6	5,00	30,00
Клема універсальна АСС-103	6	7,00	42,00
Хомут-кліпси для гофротруби д.16мм,сірі 66-58-33	30	0,50	15,00
Світильник LED LEBRON L-CL-TWIST 24W 4100K.1680Lm O340mm 15-23-64			
Дюбель SM 6*40	100	0,30	30,00
Прямий підвіс 60/125	16	2,00	32,00
30700 Світильник,пластик,білий E27,60W.235*80мм IP65	1	71,25	71,25
20937 Лампа LED LUXEL 053-NE P-45 4W E-27 4000 K	5	28,50	142,50
5289 Кабель АППВ 2*2,5	18,3	3,33	60,85
24056 Вимикач (білий)LUXEL Primera 1-кл	1	25,65	25,65
24059 Розетка б/з (біла)LUXEL Primera 2-м Л3007	1	34,20	34,20
20792 Коробка монтажна набірна г/к 026 КМП-60Г	2	2,85	5,70
Лампа LED LUXEL P-45 057 NE 6W 220V E27 4000K	1	36,00	36,00
Провод ВВГп 2х1.5	7	9,50	66,50
Розетка Nilson Touran б/з 2-м біла	1	51,00	51,00
Розетка Nilson Themis б/з 2-м біла	2	48,00	96,00
Розетка Nilson Themis б/з 1-м біла	1	36,00	36,00
Вимикач Nilson Themis 1-кл білий	2	83,20	80,00
Світильник LED LEBRON L-WLR.12W кругл 4100K 1050Lm IP54 12-34-31	2	95,00	190,00
Провод ВВГп 2х1.5	11	9,50	104,50
Кріплення "Ялинка"1,0(8х4мм)плоскі,білі 66-52-07	20	0,25	5,01
Ізострічка ПВХ синя,чорна 19ммх20м	1	20,00	20,00
Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку			1500,00
Картриджи Canon MF 3010	2	750,00	1500,00
Дезінфікуючі засоби			10474,00
Дезкилим ХАССПт50*50*3 помаранчева смужка 2*400,00	2	400,00	800,00
Антисептик Манорм експерт 1л. 10*300,00	10	300,00	3000,00
Септохлор актив	8	320,00	2560,00
Нью Таб Актив 1кк 3,2г	9	240,00	2160,00
Засіб для дезінфекції рук АХД-2000 1л.Експрес	1	220,00	220,00
Засіб для дезінфекції рук АХД-2000 5л.Експрес	2	867,00	1734,00
Новорічні подарунки	19	85,00	1615,00
Будівельний матеріал			30351,38
Емаль ПФ-115 Полікологор "Люкс" жовта 2,8кг	3	147,00	441,00
Емаль ПФ-115 "Поликологор" червона 0,9 кг	1	48,00	48,00
Розчинник 0,75 л (0,580кг)	7	35,00	245,00

Емаль ПФ-115 Корабельна св.зелена 2,8кг	1	160,00	160,00
Емаль ПФ-115 "Поліколог" зелена 2,8 кг	6	130,00	780,00
Штукатурка гіпсова PLATO фініш 25кг	1	150,00	150,00
Штукатурка стартова гіпсова Plato Start 30кг	1	150,00	150,00
Грунтовка глибокопроникна Anserglob EG 60 5л	1	85,00	85,00
Фарба в\ем."Снежжк" -Еко 10 л/14кг (г. Львів)	1	405,00	405,00
Дверне полотно 200Х60,70,80,90	2	600,00	1200,00
Стійкк дверної коробкк 140*28*2050	6	160,00	960,00
Лштва зрощена "Стандарт"67мм L=2.2м	10	54,00	540,00
Петля LEO-4BB4PN 100мм нікель мат.	4	48,00	192,00
Ручкк Зефір	2	45,00	90,00
Піна монтажнн трубчнн "Монтажннн"750мл	1	102,00	102,00
Рейкк сухк 15*15 2,5м	2	21,00	42,00
Рейкк вялена 18*35 3м	1	15,00	15,00
Емаль ПФ-115 №12 ЗЕБРА біла 2,8 кг	3	206,00	618,00
Піна монтажнн ULTIMA ECO 750мл всесезоннн	1	111,00	111,00
Мінівалік Мультиколог "Міді"30/150мм 02-104	3	18,00	54,00
Емаль ПФ-115 "Поліколог" блакитнн 2,8кг	2	126,00	252,00
Емаль ПФ-115 "Поліколог"св. блакитнн 2,8кг	1	126,00	126,00
Емаль ПФ-115 "Поликолог" Люкс св.-зелена 2,8кг	1	126,00	126,00
Емаль ПФ-115 "Поліколог" червонн 2,8 кг Bellini	3	144,00	432,00
Емаль алкіднн ПФ-115 2,8 кг №71 св.фіолетовн	3	216,00	648,00
Емаль ПФ -266 "Поликолог"жовто-коричневн 2,8 кг	2	126,00	252,00
Ручкк-держак для кувалдк L=60см	1	27,00	27,00
Дюбель КР 8*50	15	0,20	3,00
Саморіз 3,5*41	5	0,20	1,00
Цемент ПЦ-500/25 кг	12	92,00	1104,00
Емаль ПФ-115 "Поліколог" сіра 2,8кг	1	126,00	126,00
Емаль ПФ-115 "Bellini" біла 2,8 кг	2	138,00	276,00
Рейкк вялена 18*35 3м	2	14,25	28,50
Цемент ПЦ-500/25 кг	6	80,75	484,50
17904 Піна монтажнн ULTIMA 65 850 мл Проф. ПТ-9580	1	128,25	128,25
3615 Фарба в\ем. "Снежжк" ультра 10 л/14кг Львів	1	296,40	296,40
8121 Суміш Кнауф НР старт /30 кг	1	123,50	123,50
3056 Суміш Кнауф НР Фініш,25 кг	1	123,50	123,50
6901 Дверне полотно 200Х60,70,80,90	1	570,00	570,00
19497 Стійкк дверної коробкк 120*28*2050	3	123,50	370,50
8649 Лштва зрощен. "Стандарт"80мм L=2,2м	5	57,00	285,00
23162 Клей універсальнн ВСХ 33 25кг	4	96,90	387,60
1273 Гіпсокартон 9,5*1200*2500 PLATO	3	101,65	304,95
98186 Профіль UD27/3м	4	19,00	76,00
95537 Профіль CD 60 3м PREMIUM STEEL 0,4	4	42,75	171,00
6125 Прямий підвіс 60/125	8	1,90	15,20
98359 Грунтовкк акриловн глнб.проникненнн "Поліколог"10л	1	99,75	99,75
49804 Грунтовкк Beton-Kontakt 5кг	1	265,99	265,99
2142 Стрічкк скловолоконнн 50мм Х10м 10-230	1	11,40	11,40
27015 Навіс 100 хром	2	39,90	79,80
23803 Плиткк 30*30 Грес E0070	8,55	118,75	1015,32
22652 Плиткк 20*30 Карат(св.беж)	4,32	147,25	636,12
6901 Дверне полотно 200Х60,70,80,90	1	570,00	570,00

20172 Сійка дверної коробки 100*28*2050	3	102,60	307,80
17985 Навіс 100 хром	2	45,60	91,20
1568 Ручка Зефір	2	42,75	85,50
10180 Рейка вялена 18*35 2м	3	8,55	25,65
96552 Фарбник COLOREX 100г	2	28,50	57,00
25341 Плінтус екструд. G-35 2м VIDECCA	6	11,40	68,40
8146 Затирка CE-33 2 кг біла	1	88,35	88,35
1555 Віник з ручкою (Сорго) вищого гатунку	1	53,20	53,20
Конструкція 1470x2080	1	13770,00	13770,00
Кухонне приладдя всього			5528,32
Миска 3,0л	6	18,72	112,28
Пульверизатор "Апельсин" 0,6л	2	17,10	34,20
Гастроємність 1/6 h200, brillis	2	270,00	540,00
Гастроємність 1/6 h100, brillis	2	135,00	270,00
Совок пластиковий 250 мл SES 250	1	80,00	80,00
Тертка чотиригранна 23 см 60305	1	275,00	275,00
Гастроємність без ручок 1/2,325x265 мм h65 мм ECO 101265	1	175,00	175,00
Корзина метал.офісна 11л	1	437,00	437,00
Дозатор дезінфікуючого засобу 750 мл SDS752	1	520,00	520,00
Засіб для дезінфекції Експресс 1 л АХД 4820129630232	1	200,00	200,00
Термометр ТС-7-М1 вик.6 ТУ 25-2022.0002-87	1	60,00	60,00
Гігрометр психрометричний ВІТ-2 ТУ 14307481,001-92 100960	1	140,00	140,00
Гастроємність без ручок 1/9,176x108 мм h65 мм 201965	1	145,00	145,00
Гастроємність 1/2 h200	1	475,00	475,00
Кришка на гастроємність 1/6	4	79,00	316,00
Кришка на гастроємність 1/2 , brillis	2	152,00	304,00
Відкривалка для банок Stalgast. 334011	1	364,00	364,00
Бочка пищевая 60л	4	270,21	1080,84
Господарський інвентар			12070,40
Держак на граблі 28x1500	1	25,65	25,65
Корзина для паперів 12л 66-083	13	52,25	679,25
Відро пластмасове 5л	3	28,50	85,50
Мітла поліпропіленова, дерев'яний держак (Україна) 70-560	2	47,50	95,00
Вогнегасник ВВК 2(ОУ-3)	1	660,00	660,00
Кріплення для вогнегасника ВВК-1,4/2 настінне	1	40,00	40,00
Лопата пожежна совкова	1	180,00	180,00
Лопата пожежна штикова	1	180,00	180,00
Лом пожежний	1	180,00	180,00
Багор пожежний	1	180,00	180,00
Точило	1	465,00	465,00
Двері металеві протипожежні EI 30 ґрунтовані, в комплекті ДМП 21-9	1	8100,00	8100,00
Знак пожежний гідрант	2	600,00	1200,00
КЕКВ2220 Медикаменти та перев'язувальний матеріал			7325,00
Цитрамон-Дарниця таблетки №10			
Термометр інфрачервоний УТ-1	1	1550,00	1550,00
Пірометр EximLab (мод. НТ-820 D) інфрачервоний безконтактний			
термометр 1 шт*2675,00	1	2675,00	2675,00
Опромінювач бактерицидний ОБП 1-15 2 шт*862,50 грн	2	820,00	1640,00
Опромінювач бактерицидний ОБП 2-15 1 шт*1360,00 грн	1	1360,00	1360,00

	Губка хір. гемостатична 20*20*0,7 SURGISPON 2 шт*100,00 грн.	2	50,00	100,00
КЕКВ - 2240	"Оплата послуг (крім комунальних)", всього			73824,95
	Абоналата телефон 73,20грн.*1міс,	1	73,20	73,20
	80,52грн.*11міс.	11	80,52	885,72
	Всього			958,92
	Послуги Інтернет дог. №279 від 10.02.2010р. 1міс*168,00 грн	1	168,00	168,00
	11*198,50	11	198,00	2178,00
	Всього			2346,00
	Послуги радіомовлення 43,20грн.*1міс.	1	43,20	43,20
	11*51,17грн.	11	51,17	562,87
	Всього			606,07
	Консультування по використ. Програмного забезпечення "Бух. Облік для бюджетних установ" 250,00грн*12міс.	12	250,00	3000,00
	Послуги Медок	1	1500,00	1500,00
	Обробка даних, видача сертифіата відкритого ключа ЕЦП, обслуговування	3	166,00	498,00
	Дератизація та дезінсекція 3935м2	12	175,66	2107,92
	Поточний ремонт пральної машини	1	1588,00	1588,00
	Поточний ремонт електрообладнання	1	1393,59	1393,59
	Заправка картриджів 5шт*80,00*12 міс	30	160,00	4800,00
	Регенерація картриджів 2шт*200,00*12міс.	26	184,62	4800,00
	Оперативне і технічне обслуговування та поточний ремонт електрообладнання з напругою до 1 кВ 500,00грн.*12 міс.	10	499,96	4999,60
	Обслуговування жиρούловлювача РР-2м3/200л 627,00грн.*12міс.	9	627,00	5643,00
	Кнопка охоронної сигналізації 12 міс.*350,00	12	350,00	4200,00
	Лабараторні дослідження якості стічних вод	3	2015,33	7647,27
	Монтаж протипожежних металевих дверей(люків	1	2500,00	2500,00
	Повірка та ремонт манометрів 6шт*150,00	6	39,63	237,79
	Повірка вагів 4шт*225,00	4	336,46	1345,84
	Повірка гирь загального призначення	5	18,29	91,44
	Гідравлічне випробування внутрішньої мережі опалення та опресовка (поточний ремонт системи опалення)	1	6698,00	6698,00
	Лабараторні вимірювання контурів заземлення	1	1573,82	1573,82
	Повірка вентиляції системи харчоблоку	1	650,00	650,00
	Технічне обслуговування пожежних кран-комплектів 10шт*120,00	10	120,00	1200,00
	Послуги автотранспорта (вивіз листа)2шт*2500,00	1	2500,00	2500,00
	Поточний ремонт кухонного обладнання (плити електричної, мясорубки та приводу універсального)	3	973,33	2920,00
	Повірка вогнегасників 11шт*100,00	14	72,00	1016,00
	Поточний ремонт вагів товарних	1	680,00	680,00
	Комерне знезараження речей 150шт*9,00	306	4,36	1331,83
	Лабараторні дослідження вимірів швидкості руху повітря, вологості повітря, температури повітря, освітлення на робочому місці кухаря	4	62,40	249,61
	Повірка піска	7	79,26	554,82
	Мікробіологічне та санітарно-хімічне дослідження питної води	1	628,43	628,43
	послуги з поточного ремонту системи опалення	2	779,50	1559,00
	послуги з встановлення конструкції	1	2000,00	2000,00
КЕКВ 2271	Оплата тепlopостачання			603235,74
	561,3Гкал*1710,26грн.	371,9	1562,01	580921,03

	Гаряча вода м3	235	96,90	22771,91
КЕКВ 2272	Оплата водопостачання та водовідведення			49957,63
	Водопостачання	1983	11,74	23288,05
	Водовідведення	2220	12,01	26669,58
КЕКВ 2273	Оплата електроенергії			111649,71
	46000*3,40грн.	37190	3,13	111649,71
КЕКВ 2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку			2697,21
	Навчання з пожежної безпеки	2	568,00	1135,00
	Навчання з охорони праці	3	400,40	1202,21
	Щорічне навчання з ПТЕТУ і мереж	1	360,00	360,00
КЕКВ 2275	Оплата інших енергоносіїв			3687,08
	Поводження з побутовими відходами 47м3*143,87грн	23,1	159,61	3687,08
КЕКВ 3132	Капітальний ремонт пральні			99828,00